presidente, gerente y comisario que atañen al mismo período; 3) Nombrar Presidente, 
Gerente y Comisario para el nuevo período; 4) Reformar los Artículos segundo, décimo 
cuarto literal d), décimo séptimo parte inicial y vigésimo quinto, del Estatuto Social; y, 
autorizar la transferenéia de ciento treinta y tres (133) participaciones del socio Carlos 
Luis Matute Zamora"y su cónyuge Ligia Magdalena Torres Calle, en favor de los otros 
socios Marcos Esteban Loyola Rodríguez y Jaime Esteban Córdova Segarra. Al efecto, 
constatado el quórum legal y estatutario, el Presidente pone en consideración el orden